
 

 

Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI” 
Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG) 
 074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   
www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546 

 

Prot. 7516 

Cascia, 22/12/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto art.21 della Legge 59/97 Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa;  

Visto DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Considerato che l’Istituzione scolastica ha in uso le licenze per i gestionali per aree alunni, personale, 

contabilità, magazzino, segreteria digitale e registro elettronico AXIOS; 

Vista la necessità di assistenza agli applicativi Axios  

VISTO il preventivo presentato riservato alla nostra Istituzione.   

DETERMINA 

Di proseguire anche per il 2024 con l’affidamento del contratto di assistenza allo STUDIO SYSTEM  

srl ,rappresentante di zona per l’Umbria, la cui fattura verrà emessa dalla DITTA KEYPASS Srl 

 p.i. 02124250420  di Camerano ( An) per l’importo di € 3.233,00 relativo al  il seguente cig:  

Z003DECA5D. 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                           Prof.ssa Rosella Tonti 

                                                                                                       


		2024-01-19T09:38:58+0100
	TNTRLL67E48G920B




